
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

Uchwała z dnia 21 listopada 2011 r. 

w sprawie dokonania korekty uchwały Senatu 

z 30 maja 2011 r. w sprawie rekrutacji na studia w roku akademickim 2012/2013 

 

na podstawie §37 ust. 2 p. 3b) Statutu UMFC z dnia 26 czerwca 2006 r. z późn. zm. uchwala 

się co następuje: 

 

§1. 

1) Dokonuje się korekty uchwały Senatu z dn. 30 maja 2011 r. w sprawie rekrutacji na  

   studia I i II stopnia w roku akademickim 2012/2013.  

 

2) Korekta polega na zmianie formy sprawdzianu wiedzy i umiejętności z harmonii  

   oraz z kształcenia słuchu w specjalności T eo r i a  m u z yk i  – ze sprawdzianu  

   pisemnego i ustnego na sprawdzian ustny. 

 

§2. 

Uchwała Senatu wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

               R e k t o r 

 

 

 

 
  

 


